



GMINA PRÓSZKÓW

RO.271.17.2019.ORM

Prószków, 31.10.2019 r.

Wykonawcy uczestniczący w Postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania: „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 415 na terenie miejscowości Zimnice Wielkie i Zimnice Małe”

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuję treść zapytań wniesionych przez Wykonawców w dniach 29 i 31 października 2019 r. wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pyt. 1

Czy z uwagi na zapisy § 47. 1. rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie mówiące o minimalnych szerokościach ścieżki rowerowej (2,50 m dla ścieżki jednokierunkowej z dopuszczonym ruchem pieszym i konieczność jej zwiększenia o skrajnię drogową - 0,50 m oraz rowerową - 0,20 m), Zamawiający dopuszcza rezygnację z przewidzianej funkcji ciągu jako pieszo-rowerowego dwukierunkowego, czy wymagać będzie jego poszerzenia względem załączonego Programu Funkcjonalno-Użytkowego celem doprowadzenia do zgodności z powyższym rozporządzeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt ścieżki należy opracować jako ścieżka dwukierunkowa z dopuszczonym ruchem pieszym zgodnie z przepisami, które obowiązują obecnie.

Pyt. 2

Czy, w przypadku konieczności poszerzenia ciągu pieszo-rowerowego, Wykonawca na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego musi oszacować liczbę koniecznych do podzielenia działek i ująć ją w cenie ofertowej, czy przyjąć należy liczbę zgodną z PFU (6 szt.)?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku ze zmianą przepisów dotyczących szerokości ścieżek Wykonawca na etapie postępowania o udzielenie niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego musi oszacować liczbę koniecznych do podzielenia działek i ująć ją w cenie ofertowej.

Pyt. 3

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania: „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 415 na terenie miejscowości Zimnice Wielkie i Zimnice Małe**”, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu zakończenia umowy na wypadek wydłużania się procedury związanej z projektem i zatwierdzeniem podziałów działek, będącym kluczowym elementem wydania ZRID.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że możliwość przedłużenia terminu realizacji zamówienia w wyniku przesłanek określonych w zapytaniu została przewidziana w paragrafie 15 ust. 1 lit b) wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, gdzie wskazano, że zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy może nastąpić w przypadku: *„wydłużenia terminów uzyskania niezbędnych uzgodnień, dokumentów i decyzji przez Wykonawcę i Zamawiającego, nie z ich winy, pomimo dopełnienia przez Wykonawcę i Zamawiającego należytej staranności.”*.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w celu zapewnienia niezbędnego czasu na prawidłowe oszacowanie ceny ofertowej zamówienia z uwzględnieniem treści wskazanych wyjaśnień, modyfikuje się treść SIWZ w sposób następujący:

- 1) Rozdział 7 pkt. 7.16 lit. d) otrzymuje brzmienie:
„Nie otwierać przed dniem **06-11-2019 r. do godz. 10:15.**”
- 2) Rozdział 8 pkt. 8.1 otrzymuje brzmienie:
„Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 06-11-2019r. do godz. 10:00** w siedzibie **Urzędu Miejskiego w Prószkowie**
ul. Opolska 17, 46-060 Prószków
w pokoju nr 17 (sekretariat), I piętro.”.
- 3) Rozdział 8 pkt. 8.4 otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06-11-2019 r. o godz. 10:15** w siedzibie **Urzędu Miejskiego w Prószkowie przy**
ul. Opolskiej 17, 46-060 Prószków w pokoju nr 19 /I piętro/”.

Z up ~~BURMISTRZA~~

Janusz Staszowski
Zastępca Burmistrza